
Møte i Øraker FAU 13.mai 2025 
 

Tilstede: 

8D  - Helge Benum 

8E  - Katharina Nordbø ( ingen meldt seg til FAU fra denne klassen til neste år) 

9B  - Anne Kathrine S. Christensen 

9C  - Christian Rørdam 

10A - Dagfinn Rime 

10B - Kirsti Merethe Tranby 

10E - Karin Gjesdahl Rebne (referent) 

 

Rektor – Vigdis Lad 

 

1. Rektor orienterer: 
 

 Prosessen med å ansette ny rektor er godt i gang, det er veldig gode kandidater, 
og avgjørelsen blir tatt veldig snart. Det er Utdanningsetaten sentralt som beslutter. 
Vigdis er rektor frem til oktober, men har mye ferie og avspasering til gode, så 
Øystein vil være fungerende rektor fra skolestart. FAU takker for et godt samarbeid og 
ønsker Vigdis lykke til med ny tilværelse etter 43 år i Oslo skolen.  
  

 Budsjettutfordring; Skolen har, som alle Oslo skoler, et stramt budsjett og er 
allerede i minus for 2025.  Skolen bruker pengene på nødvendigheter som innkjøp av 
skole pc’er, lærebøker (matematikkbøker på 9.trinn) og lønn til lærere. 
 

 Lærerkabalen er lagt. Skolen følger lovpålagt lærernorm, med maksimalt 20 elever 
pr lærer. For skoleåret 2025/26 vil kun faste ansatte være i jobb. Vikarer har ikke fått 
fornyede avtaler.  
 

 Planlegging av neste skoleår; Arbeid pågår med fagfordeling av neste skoleår. 
Klassene for høsten settes opp av barneskolene før sommeren.  
 
 

 ITO-behov; Alle elever har rett til Individuell tilpasset opplæring (ITO). Skolen jobber 
kontinuerlig med å møte elevenes ulike behov innenfor den ordinære undervisning. 
Fag- og timefordeling er lovpålagt, og det er utfordringer med å dekke behovet for 
ITO. Dette er ikke det samme som spesialundervisning, og skolen får ikke ekstra 
midler til dette.  
 

o For å forberede oss best mulig, er Øraker i dialog med barneskolene for å 
legge best mulig til rette for skolestart.  Rådgiverne deltar i individuelle 
overgangsmøter med elever som har behov for ekstra oppfølging.  



 
 
 

 Eksamen nærmer seg, og mange elever er stresset. Mandag 19/5 er 
forberedelsesdag i samlingssalen, unntatt for elever med utvidet tid. Alle på 10. trinn 
kommer opp i muntlig eksamen. Dersom elevene trekkes i norsk, må de forholde seg 
til både bokmål og nynorsk. Trekket skjer sentralt. Klassene deles i tre grupper. 
  

 Vitnemålsutdeling; Informasjon om vitnemålsutdeling for 10.trinn er sendt ut – det 
blir 3 puljer torsdag 19/6.  
 
 

 Kengurukonkurransen; (Spørsmål fra FAU til rektor om hvorfor ikke Øraker deltar): 
Øraker deltar ikke i den internasjonale matematikkonkurransen (4. – 10.trinn) da 
deltakelse ikke tidligere har vært vurdert. Konkurransen arrangeres av NTNU. 
  

 FAU har tidligere uttrykt ønske om å delta på deler av et elevrådsmøte for sammen å 
finne tiltak som kan fremme inkludering og en trygg skole for alle. Rektor er positiv til 
dette, men på grunn av mange aktiviteter og begrenset tid før sommerferien, vil dette 
først kunne gjennomføres til høsten.   

 

2. FAU internt møte 
 

 FAU var representert på foreldremøtet i april for kommende 8.de trinn 
  

o Hovedbudskapet var hvor viktig foreldreengasjement helt fra skolestart er. 
 

o Presentasjonen fra møtet samt «foreldrehåndbok for FAU/klassekontakt» 
legges ut på FAU sin fane på skolens hjemmeside.  

 
 

 Klassekasser  
o FAU ønsker å gå bort fra trinnkasse til klassekasse som et forsøk på å 

forenkle/rettferdiggjøre innbetalinger til aktiviteter og turer. Rektor har godkjent 
dette så lenge anonymiteten opprettholdes via spleis.   

o  
o Pengene som allerede er betalt inn skal gå til tur, og fordeles på klassene til 

respektive trinn.  
o Nåværende 9.trinn fikk avlyst sin høsttur pga for lite innsamlet. Pengene går 

her til ballet i stedet. Resterende beløp fordeles til hver klasse og skal brukes 
på klassetur. F.eks så har 9B har allerede arrangert 2 dagers tur til høsten, 
dag 1 med foreldre, og dag 2 med lærer.  
 

 Natteravnkoordinator gir seg etter flott innsats siste 3 år.  
o FAU leder tar ansvaret for koordinering før ny kommer på plass etter 

skolestart.   

 

 


